Trang 1/2                        DV-DOC-PR01-FM17-05-28/03/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN

 CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 574/NQ-PTSCDV–ĐHĐCĐ            Hải Phòng, ngày 27 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

     QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Đại hội đã thảo luận và biểu quyết thông qua các nội dung sau:

1. Nhân sự Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ:

- Miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị đối với Ông Phan Văn Hưng

theo nguyện vọng cá nhân.

- Miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị đối với Ông Nguyễn Kim

Dương Khôi theo nguyện vọng cá nhân.

(Chi tiết theo nội dung Tờ trình số 96/TTr-PTSCDV-HĐQT ngày 26/12/2024 và

kết quả biểu quyết tại cuộc Họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024 )

2. Danh sách trúng cử bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình vũ nhiệm kỳ 2024-2029:

- Ông: Trần Bùi Quang Long

- Ông: Lê Trọng Quân

- Ông: Nguyễn Chí Trung

 (Chi tiết theo nội dung Tờ trình số 96/TTr-PTSCDV-HĐQT ngày 26/12/2024

và kết quả biểu quyết tại cuộc Họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024

3. Bổ sung Ngành nghề kinh doanh của Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí

Đình Vũ, cụ thể như sau:

TT Tên ngành
Mã

ngành

1 Sửa chữa thiết bị điện 3314

2
Khai thác, xử lý và cung cấp nước

Chi tiết: Cung cấp nước sinh hoạt, công nghiệp
3600

		2024-12-28T13:48:05+0700